
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 9. 10. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 10. října s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden přiveze červený i bílý burčák, vína sudová 80-90 Kč/litr,  

vína lahvová zemská, výběr z hroznů, pozdní sběr 150-250 Kč/litr. 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin před OÚ. 

 

V sobotu 12. října v době od 8.00 do 14.00 hodin jste všichni srdečně zváni  

na velký sál OÚ na PODZIMNÍ BAZÁREK.  

Podrobnosti k přihlášení a prodeji najdete na letáčku ve vývěsce a na webu obce. 

 

FK Přáslavice  zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů,  

které se hraje v sobotu 12. října v 15.00 hodin. 

     Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti nováčka soutěže Sokol Velký Újezd. 

Občerstvení bude zajištěno, na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

Sociální pracovnice paní Jana Chudíková oznamuje, že příští týden v úterý 15. října 

NEBUDE PŘÍTOMNA v kanceláři BH na sídlišti z důvodu účasti na semináři. 

 

Místní spolek, Taneční škola Xdance, zve všechny dospělé  

do TANEČNÍHO KURZU PRO ZAČÁTEČNÍKY.  

Kurz bude probíhat každé úterý od 15. října na velkém sále.  

Přihlášky je možné zasílat do 10. října.  

Více informací najdete na letáku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 

 

Ordinace MUDr. Lakomé zahájila očkování proti chřipce a COVIDU.  

Není nutné se na očkování objednávat. 

MUDr. Lakomá nově ordinuje v Přáslavicích:  

ve středu 8.00 - 14.00 hodin   a   v pátek 7.00 - 11.00 hodin. 

V ostatní dny je v ordinaci ve Velkém Újezdě. 

Všechny další podrobnosti najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce.  

 

Společnost Dřevo Habrovany vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové dřevo  

s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm  

a také štípané „metrovky“. Tvrdé již od 1 340 Kč a měkké od 1 000 Kč. 

Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz 

 

Paní Krutilová oznamuje, že bude prodávat snáškové kuřice ve stáří 16-20 týdnů. 

Objednávky bere na tel. čísle: 603 326 248 nebo na adrese: Velký Týnec, Komárov 273. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  

http://www.drevohabrovany.cz/

